derato et grato in forma iuris plenissima pacem cauet ab una Et Nobilis Sa-
 muel filius olim Joannis Jablonsky, nomine suo et Nobilis Albrahti Jablonsky
 patris sui germani a quo etiam de rato et grato in forma iuris plenissima
 pacem cauet ab altera parte Sani mente et corpore existentes palam publice
 ac libere recognoverunt et quibus eorum suo pro interese recognovit. Quia
 ipsi sese mutuo et inuicem de omnibus protestationibus duntaxat obductionibus
 causis et actionibus ad quod dicitur iudicium et officium Regni Ratione quarum
 uidetur remum et differentiarum inscriptis sine inseriptis et non inseriptis genera-
 literque omnibus protestationibus obinitam mutuan concordiam et pacem
 sufficientem satisfactionem quietant emittunt et liberos faciunt prout
 bonis protestationibus obductionibus et iniuriis quasuis ad hunc actum ha-
 bitas Casant mortificent, an nihil anteq; perpetuu sibi et suis successori-
 bus ratione quoniam silentiam imponendo.

Lempicze antiqua obligatio.

oram officio et Revis presentibus Caspari Capitano Branscens per son. literum.
 parens. Nobilis Martinus olim Joannis Pomiatonsky de Lempicze hinc Distri-
 ctus Probiciensis Sani mente et corpore existens a foro suo et iurisdictione
 competenti recedendo huiusmodi Caspensi Branscensi fore et iurisdictioni
 se totaliter cum suis successoribus incorporando palam publice ac libere reco-
 gnovit. Quia Nobili Martino olim Stanislao Lempiczy de idem fore et iurisdictioni
 prius succumbit Prononata suorum immobilium in domis Lempicze antiqua
 consistens in primo campo sulcum unum iary a strumien, ad granicem Kocke-
 wsha procedentem cum prato inter metas Giliu Bartholomai et Valentini Lem-
 piczich iacent, item in alio loco eodem campo ea metrum unum sulcum iary
 cum prato incipientem procedentem ac inter metas ut supra iacent, in tertio loco unum
 sulcum iary a via Krowa ad granicem Andralska cum prato extendentem in-
 ter metas Baltazari Niemyshy et Matsi Lempiczy iacent, in alio campo
 unum sulcum iary a via Krowa ad fluvium Kamicica procedentem inter
 metas Nro Pauli Lempiczy et eiusdem recognoscentis iacent, item in alio campo
 unum sulcum iary incipientem et procedentem inter metas Bartholomai et Valen-
 tini Lempiczy iacent, in tertio loco unum sulcum iary incipientem procedentem
 ac inter metas ut supra iacent item in tertio campo unum sulcum iary a via
 Krowa ad granicem tendentem inter metas ut supra iacent, item in alio
 loco unum sulcum iary in parte maueiowka a via Krowa ad granicem tendentem
 inter metas Baltazari Niemyshy ea magis parte iacent item in tertio loco
 unum sulcum iary a via Krowa ad Kamicica tendentem inter metas
 Giliu Baltazari Niemyshy et Matsi Pomiatonsky iacent, item in quarto
 loco eodem campo unum sulcum iary incipientem et procedentem ac inter metas
 Bartholomai et Valentini Lempiczy iacent, cum prato et...

Abba

Ceterum in partibus attinentis et pertinentis quilibet exceptis in Novem sexages
 quibus sine sepi ad exemptionem et summam sicut et in sequentibus et in diversis excolunt.
 rem oblatam contigit et ita dicitur. Sicut iam ex nunc in omni provincia cum
 actuali ac pacifica possessione per mitem Regni Glem et nros duos quem et quos
 sibi facit et cum modis non ducesse poterit officio acceptando ad admi-
 ni. Submittere de ac de bonis qd omnibus cum successibus suis in rem bene qd
 etiam Martinum Lempicky donacionum suam sine eius successores occasione qd
 missorum ab omni impedimento in iudicio quamvis personarum propria quod
 et remotaque per omne tempus tenet et eius toties quoties opus et necessarium
 fuerit oportet a no dicit Lea Niemijcha consorte sua tueri defendere curare
 se exhibere, intercedere pacificare solusq; tam per se quam p quasvis lib-
 ras et subordinatas personas non iniuriare nec q; redire sub vado simili
 aliam in Noiam sexagenariam in causa evictiam seu pro pedite personis ad
 solvendum in emissa sicut suam bened. Et Coram officio Castellani Trohni
 omni in primo statum sermo per omnia responsione pro vado ac litato et
 in nobis satisfactura. Omnibus conuersis exceptis in nobis allegacionibus
 et apromibus dellacionibus vera vel simplicia in primitia sibi motione appellacione
 ac eorum que dicitur prosequitur omnia evadere volente imo hinc et ab
 in omnibus curis iuris remediis et defensionibus legalibus q; impedimentis etiam de iure
 concessibilibus se et suos successores et abrenunciando et abrenunciando sibi omni
 fide sua et suorum successorum totius et integre cause

Eiusdem

Donatio.

Coram officio et Decretis presentibus Castellani Capitani Trohni presentibus
 Godefrido Glathus et Joanne Pomiatowichy de Tempise hinc et inde Trohni
 nros et manus mentes et corpus existens a foro suo et iurisdictione imperanti
 recedendo et sententiis foro et iurisdictione se totaliter incorporando palem
 publice de bere verbatim per expressis recognovit. Quia Nobili Marci no
 chii Familai Lempicky de Trohni hinc et ius legitime successoribus. Totam sortem
 suam bonorum in iudicio in hereditate Lempicky antiqua paterne paternam
 maternam et acquisitam in locis hinc et a Nigricob et Enguice consistens
 a mone a dia smugora ad pariamem Niemijcha tendens alias posse et exten-
 dit in locis hinc et iudicio. Que maris sylvis et omnibus in genere et singulis in
 specie dicitur hinc et iudicio provenientibus redditibus mone et ab antiquo ex
 eadem sorte provenientibus nihil posse aut alio quo niam se reservando
 seu exquirendo sibi q; omnium suo dominio proprietate propria quitate
 sibi q; hereditario pura pura sine aliqua et in re ab hinc et donacione perpe-
 tuam remota sub dote donavit in dicit et in re ab hinc et resignavit proat
 et pterea dat donat insonat ac in re ab hinc et resignavit. Sicut et in ex
 parte in dicit se deus cum actuali ac pacifica possessione idem recognovisset
 eodem die et iudicio